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KOMENDANT WOJEWODZKI POLICJI Poznan, 12.02.2019 roku
W POZNANIU

Z7P-2380-3/2019

Wykonawcy ubiegajacy sie
o udzielenie zaméwienia publicznego

WYJASNIENIE | ZMIANA TRESCI SIWZ

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zaméwienia publicznego na wykonanie robot
budowlanych zwigzanych z remontem i przebudowa istniejacego budynku oraz budowg nowego budynku na terenie Komendy
Powiatowej Policji w Kocianie

Informuje!, ze do Zamawiajacego wplynely zapytania dotyczace tresci SIWZ. Zamawiajacy przytacza ponizej tres¢ zapytan
wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 8

Pozycja 9 Przedmiaru - budynek nowy - BUDOWLANY - nie uwzglednia schodkowego przebiegu Scian fundamentowych -
prosze o uzupetnienie przedmiaru.

Pozycja 13 Przedmiaru - budynek nowy - BUDOWLANY - powinna uwzglednia¢ wykonanie 2 szt. plyty stropowej - prosze
0 uzupelnienie przedmiaru.

Pozycja 15 Przedmiaru - budynek nowy - BUDOWLANY - nie uwzglednia zbrojenia stupa S3 w ilosci 216 kg - prosze
0 uzupetnienie przedmiaru.

W Przedmiarze - budynek nowy - BUDOWLANY - brak zbrojenia schodéw - prosze o uzupelnienie przedmiaru.

W Przedmiarze - budynek nowy - BUDOWLANY - brak izolacji przeciwwilgociowej wszystkich fundamentow i wewnetrznych
Scian fundamentowych, izolacja w pozycji 55 uwzglednia tylko Sciany zewnetrzne - prosze o uzupetnienie przedmiaru.

W Przedmiarze - budynek nowy - BUDOWLANY - brak pogrubien styropianu i wetny na elewaciji - prosze o uzupetnienie
przedmiaru.

W Przedmiarze - budynek nowy - BUDOWLANY - brak gzymsu z ptyty OSB - prosze o uzupetnienie przedmiaru.

W Przedmiarze - budynek nowy - BUDOWLANY - brak Scianek sanitarnych w toaletach - prosze o uzupetnienie przedmiaru.

W Przedmiarze - budynek nowy - BUDOWLANY - brak boni i oktadzin HPL na elewacji - prosze o uzupetnienie przedmiaru.
Odpowiedz Zamawiajacego

Zgodnie z zapisem w pkt. XIl.1 SIWZ wykonawca winien obliczyé cene w oparciu o dane wynikajace z dokumentacii
wykonawczej (zalacznik nr 6 do SIWZ). Natomiast zataczone przedmiary robét petnig funkcje pomocnicza. Oznacza to, ze
w przypadku rozbieznosci pomiedzy dokumentacjg wykonawczg, a przedmiarem, do obliczenia ceny nalezy przyja¢ zakres
wynikajacy z dokumentacji wykonawcze;.

Pytanie nr 9

Pozycja 51 Przedmiaru - budynek nowy - BUDOWLANY - okre$la ocieplenie Scian fundamentowych o gr. 15 cm, w opisie
technicznym na stronie 21 podano informacje o gr. 10 cm (Sciana SZ2), na stronie 22 podano informacje ,Sciany
fundamentowe -wykonane z bloczkéw betonowych, ocieplane styropianem przeciwwodnym gr. 10 c¢cm do poziomu
fundamentu” - prosze o ujednolicenie informacji.

Odpowiedz Zamawiajacego

W cenie oferty nalezy uwzgledni¢ ocieplanie Scian fundamentowych ptyta XPS gr. 12 cm do poziomu fundamentu.

Pytanie nr 10

W Opisie technicznym na str. 15 jest wzmianka o rozbiodrce kostki 370 m2. W Przedmiarze - budynek nowy - BUDOWLANY -
brak tych robét - prosze o uzupetnienie Przedmiaru. Czy nalezy rowniez uwzgledni¢ ponowne ufozenie tej kostki?

Odpowiedz Zamawiajacego

Analogicznie do odpowiedzi na pytanie nr 8. W cenie oferty nalezy uwzgledni¢ ponowne utozenie nawierzchni z rozebranej
kostki, zgodnie z technologig okreslong w pkt. 18 (str. 16 opisu technicznego), w ilosci 110 m2.

Pytanie nr 11

W Opisie technicznym na str. 47 jest napisane ,lzolacja Scian cokotowych wykonywana jest z plyt XPS o wspdiczynniku
lambda 0,035 W/mK, o grubosci 16 cm. Po wykonaniu wykopu na gtebokos¢ ok. - 1,00 m nalezy oczysci¢ Sciane, a nastepnie,
po wykonaniu warstwy wyrownujacej z masy uszczelniajacej’ na str. 46 jest napisane ,Przed wykonaniem izolacji termicznej
cian cokotowych nalezy bezwzglednie wykona¢ izolacje przeciwwodng w postaci mas bitumicznych nanoszonych na
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oczyszczony mur do poziomu faw fundamentowych budynku - ok. 2,0 m ponizej poziomy terenu". Pytanie brzmi do jakie]
glebokosci Zamawiajacy wymaga odkopania i zaizolowania budynku - do gtebokosci - 1,0 czy - 2,0 m ponizej poziomu terenu?
Odpowiedz Zamawiajacego

Nalezy odkopa¢ $ciany fundamentowe budynku istniejacego do gtebokosci ok. 2,0 m (do poziomu taw fundamentowych) oraz
wykonat izolacje przeciwwilgociowg tych $cian, a nastegpnie ocieplic Sciany cokotowe do gtebokosci 1,0 m ponizej poziomu
terenu ptytami XPS o grubosci 12,0 cm.

Pytanie nr 12

W dokumentacii i przedmiarze brak jakiejkolwiek wzmianki o wykonaniu iniekcji ciSnieniowej - przepony poziomej. Natomiast na
przekroju rys. PW.A.32 jest wzmianka o obwodowej przeponie poziomej. Czy Zamawiajacy wymaga wykonania tych prac? Jesli
tak, to prosze o zaznaczenie na ktorych Scianach nalezy taka iniekcjg wykonac.

Odpowiedz Zamawiajacego

Przedmiot zamowienia nie obejmuje wykonania iniekcji ciSnieniowej - przepony poziomej $cian fundamentowych.

Pytanie nr 13

Przekroj rys. PW.A.32 okres$la grubo$¢ izolacji Scian podziemia na 5 cm XPS, opis techniczny mowi o 16 cm. Proszg
o ujednolicenie rozwigzan.

Odpowiedz Zamawiajacego

Nalezy przyja¢ grubos¢ plyt izolacyjnych podziemia 12,00 cm.

Pytanie nr 14

W dokumentaciji brak opisow warstw przekrojowych posadzek i dachu w budynku nowym. Prosze o uzupetnienie.

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy dokonuje zmiany? tresci SIWZ polegajacej na uzupetnieniu dokumentaciji wykonawczej stanowiacej zatgcznik nr 6
do SIWZ o rysunek PW.A.08 uzupetniony o opis warstw - plik pn. ,KOSCIAN PW.A.08".

Jednocze$nie Zamawiajacy dokonuje zmiany SIWZ polegajacej na zmianie terminu sktadania i otwarcia ofert na dzien
18.02.2019 r., w zwigzku z tym:

1) pkt. X.4iX.5 SIWZ (OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWYWANIA OFERT) otrzymujg brzmienie:
X4  Zozenie oferty.
Oferte nalezy ztozy¢ w nieprzejrzystym zamknigtym opakowaniu/kopercie, ktéra powinna by¢ zaadresowana:
Komenda Wojewddzka Policji w Poznaniu
Sekcja ds. Zaméwien Publicznych
ul. Dabrowskiego 17A, 60-838 Poznan
o0znakowana nastepujgco:
ZZP-2380-3/2019 ,,Oferta — Remont, przebudowa oraz rozbudowa siedziby KPP Koscian”
Nie otwiera¢ przed dniem 18.02.2019 r., do godz. 11:30
oraz opatrzona nazwq i dokfadnym adresem wykonawcy.
X.5  Zmiana oferty.
Wykonawca moze zmieni¢ oferte pod warunkiem, ze Zamawiajgcy otrzyma pisemne powiadomienie o wprowadzeniu
zmiany przed uptywem terminu do skfadania ofert. Powiadomienie o wprowadzeniu zmian musi byc ztozone wedafug
takich samych zasad jak sktadana oferta tj. w zamknigtym opakowaniu/kopercie oznakowanej nastepujgco:
. ZZP-2380-3/2019 ,,Zmiana oferty - Remont, przebudowa oraz rozbudowa siedziby KPP Koscian”
Nie otwieraé przed dniem 18.02.2019 r., do godz. 11:30
Koperta oznakowana na powyzszych zasadach zostanie otwarta podczas sesji otwarcia ofert wraz z oferty
Wykonawcy, ktory wprowadzif zmiane i zostang dofgczone do oferty.

2) pkt. X111 XI.2 SIWZ (MIEJSCE | TERMIN SKLADANIA | OTWARCIA OFERT) otrzymuje brzmienie:
XI.1  Oferte nalezy ztozy¢ do 18.02.2019 roku, do godz. 11:00 w Komenazie Wojewodzkiej Policji w Poznaniu Sekcji
ds. Zamowien Publicznych, 60-838 Poznan, ul. Dgbrowskiego 17A, sekretariat.
XI.2  Otwarcie ofert odbedzie sie 18.02.2019 roku o godz. 11:30 w Komendzie Wojewodzkiej Policji w Poznaniu Sekcji
ds. Zamowien Publicznych, 60-838 Poznan, ul. Dgbrowskiego 17A. ,
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nsp, mgr Kanrad Chmiclewslki

Wyk. w 1 egz. zamieszczono na stronie internetowe;.

2 podstawa prawna - art. 38 ust. 4 uPzp
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